
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL LAIVO „PUTA“ PERDAVIMO 

 

2019 m. gegužės 6 d. Nr. 9N-49 

Klaipėda 

 

Klaipėdos universiteto Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 18.5 punktu ir 

atsižvelgdama į rektoriaus Artūro Razbadausko teikimą, n u t a r i a laivą „Puta“ (registracijos Nr. P-381, 

likutinė vertė 0 Eur.), kuris šiuo metu Klaipėdos universiteto valdomas patikėjimo teise, pagal patikėjimo 

sutartį, pripažinti nereikalingu įstaigos funkcijoms vykdyti, bei kreiptis dėl perdavimo VĮ Turto bankui. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas  Vytautas Grubliauskas 

 

 
 


